ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БОГОТОЛА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
«06» марта 2017 год

                         № 1/1
О передаче депутатского мандата кандидату в депутаты, состоящему в общетерриториальном списке  кандидатов избирательного объединения Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
В соответствии со статьей 55 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании решения Боготольского городского Совета депутатов пятого созыва от 18.02.2017 № В-69 «О досрочном прекращении полномочий председателя Боготольского городского Совета депутатов Коновалова Владимира Валерьевича», избранного депутатом 14 сентября 2015 года по общетерриториальному избирательному округу от Избирательного объединения Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Избирательная комиссия муниципального образования города Боготола РЕШИЛА:
1. Передать мандат депутата кандидату в депутаты Боготольского городского Совета депутатов пятого созыва, состоящему  в общетерриториальном списке  кандидатов избирательного объединения Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Запольскому Константину Владимировичу.

       2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
	Председатель Избирательной комиссии муниципального образования г. Боготола
	_______                  Е.М. Турсунова
    (подпись)

	Секретарь Избирательной комиссии муниципального образования
г. Боготола
	_______                  И.В. Сависько
    (подпись)

МП